Passio Valentini presby. to. i. Suvrij pag. 981

Ursatio, & Marcellino tribuno, Carthagini passus est. Andegavis, sancti Albini episcopi & confessoris, viri præclarissimæ virtutis & sanctitatis. cuius vitam Fortunatus presbyter conscripsit. Ciuitate Massilia, sanctorū, Hermetis & Adriani. Eodem die festiuitas sanctorum Angelorum, custodum singulorum hominum. Apud oppidum imperiale, quod Vuerda dicitur, natalis sancti Suintberti Vuerdensis episcopi, & confessoris. qui temporibus Pipini vna cum sancto Vuillibrordo verbum salutis gentibus prædicauit. Hic inter cetera genera morbum, quem Physici squinantiam † nominant, solitus est curare. Eodem die Massilia, sancti Adalangi episcopi. 8 Die prima, sicut sanctæ martyris Eudociæ. 9 In territorio Cenomanensi, natale sancti Suiardi abbatis. In Britannia, beati David, Meneuensis archiepiscopi, & confessoris.

al. iudice

1

2

Synanchen, & angina, quod angaguttur.

3

4

K 3

Apud

Cesta Thyr. f. Apud Antinoëum urbem, passio beati Leonidis.

ANNOTATIONES.

- 1 De Albino. Greg. Turonensis de gloria confessorum cap. 96. Albini confessoris nuper vitæ liber conscriptus est à Fortunato presbytero: editus to. 2 Suriij. pag. 2
- 2 De Suuitberto. Rixfridus septimus episcopus Traiectensis, in epistola ad S. Ludgerum. Habemus & reuenter habemus, libellum continentem gesta & Legendam sancti Suuitberti episcopi, & coepiscopi sancti Vuillibrordi, editam mandato & auctoritate sancti patris Gregorij, episcopi Traiectensis ecclesie, à sancto Marcellino presbytero, consodali & confratre sanctorum Vuillibrordi & Suuitberti. S. Ludgerus cap. 1 libri de elevatione, canonizatione & miraculis sancti Suuitberti ad Rixfridum. Expauesco, & tremisco aliquid addere ad complementum illius libri, editi & conscripti à tam excellenti gentilium prædicatore, egregio presbytero sancto Marcellino. Est excusus cum Marcell. to. 2 Suriij, & Colonia Anno 1508. Cap. 5 dicit Suuitbertum vbique terrarum appellari patronum pestis squinantie.
- 3 Siuardi abbatis Anisolenis vita, habetur per coetaneum, breuiter scripta: pag. 44 Suriij.
- 4 De Dauide, ex Catalogo Scriptorum Brytanniae. Siluester Gyraldus Cambrensis scripsit vitam David Meneugnis, & Caradoci presbyteri. Cl. Anno 1210.

Si quis frater contumax aut inobediens.

2 Mart. E

Sexto Nonas Martij, luna

14.25.6 .17.28/ 9.20.1.12.23/ 4.15.26.7.18/ 29.10.21

Romæ via Latina, sanctorum martyrum Iouini & Basiliei. qui passi sunt sub Gallieno & Valeriano imperatoribus. Item Romæ, martyrum plurimorum, quos diu cruciatos imperator Alexander capitali sententia in extremo damnauit.